Копия

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

Администрация

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015  № 157
г. Зерноград

Об отмене постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 16.09.2013 № 885 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Зерноградского городского поселения для личных и бытовых нужд»
Рассмотрев протест прокуратуры Зерноградского района от 20.02.2015 № 7-42-2015, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 16.09.2013 № 885 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Зерноградского городского поселения для личных целей и бытовых нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на  сектор имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения (заведующий сектором А. В. Любимов).
Глава Зерноградского
городского поселения                                  подпись                                   А.И. Платонов
                    печать                                                    Верно: Ведущий специалист Администрации

                                 Зерноградского городского поселения /Е.В. Сердюк/